

Product Specification Sheet



PRODUCT CODE: 19050
BRAND NAME: Kontos
PRODUCT NAME: Thin Flatbread (Light) - White

PRODUCT DESCRIPTION: Our first "Thin" Flatbread; with 40% less calories than traditional Kontos Flatbreads; providing a "Light" alternative. Contains No Cholesterol, No Trans Fat and is 100% Vegan. Ideal for sandwiches, perfect as bread for the breadbasket, or cut into wedges (or strips) to serve with dips and spreads.

PACK: Retail
PACK WEIGHT: 10 oz.
CASE PACK: 12/6

APPROX. PORTION SIZE: 1 Piece
APPROX. PORTIONS PER CASE: 72

UPC CODE: 0-32394-19050-0
NET WEIGHT: 8.0 lbs.

EAN CODE: 2-00-32394-19050-4
SHIPPING WEIGHT: 9.4 lbs.

CORRUGATED DIMENSIONS

LENGTH: 23.00
WIDTH: 15.125
HEIGHT: 4.375
CASE CUBE: 0.88

PALLET CONFIGURATION

TIE: 5
HIGH: 18
TOTAL CASES PER PALLET: 90

STORAGE TEMP: Frozen
AMBIENT SHELF-LIFE: 30 days
REFRIGERATED SHELF-LIFE: 45 days
FROZEN SHELF-LIFE: One-year
CASE CODING: Julian - IIYYJJJ

KOSHER CERTIFICATION: Yes – Pareve
 Pas Yisroel
HALAL CERTIFICATION: Yes

Nutrition Facts

6 Servings per Container
 Serving Size 1 flatbread – 48g

Amount Per Serving
Calories 130

% Daily Value*

| | | |
|---------------------------|-------|-----|
| Total Fat | 2.5g | 3% |
| Saturated Fat | 1g | 5% |
| Trans Fat | 0g | |
| Cholesterol | 0mg | 0% |
| Sodium | 250mg | 11% |
| Total Carbohydrate | 24g | 9% |
| Dietary Fiber | 2g | 7% |
| Total Sugars | 3g | |
| Includes >1g Added Sugars | | 1% |
| Protein | 5g | |
| Vitamin D | 0 mcg | 0% |
| Calcium | 58 mg | 5% |
| Iron | 2 mg | 10% |
| Potassium | 48 mg | 0% |

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENT STATEMENT:

Unbleached Unbromated Enriched Wheat Flour [Niacin (B-complex vitamin), Reduced Iron, Thiamin (B1 vitamin), Riboflavin (B2 vitamin), Folic Acid], and Water. Contains 2% or less of each of the following ingredients: Calcium Propionate (a preservative), Corn Syrup Solids, Fumaric Acid, Guar Gum, Protease Enzymes, Salt, Sesame Flour, Sodium Bicarbonate, Sorbic Acid (a preservative), Soybean Oil, Soy Flour, Sugar, Sunflower Oil, Vegetable Monoglycerides, Wheat Enzymes, Whole Wheat Flour and Yeast.

ALLERGENS: Contains Wheat, Sesame, and Soy.

VAL 2/6/20 revised